
Linie 51 7675 Hirnkofen - Marklkofen - Reisbach - Simbach - Eichendorf - Landau 
Gemeinschaftsverkehr  W.A. Reicheneder/ RBO, Von-Donle-Str. 7, 93055 Regensburg

Betriebsführung:  Reicheneder, Wallersdorfer Str. 70, 94522 Wallersdorf, Tel. 09933/324

www.reicheneder-reisen.de

gültig ab 01.09.2022

Mo-Fr Mo -Fr Sa Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Sa
Sch F Sch F

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

6.44 6.44 6.44 Hirnkofen 14.51 14.51 14.51
6.47 6.47 6.47 Griesbach 14.48 14.48 14.48
6.52 6.52 6.52 Steinberg, Buchenstr. Abzw. 14.43 14.43 14.43
6.54 6.54 6.54 Poxau, Bergstraße Abzw. 14.41 14.41 14.41
6.59 6.59 6.59 Frontenhausen, Mittelschule 14.36 14.36 14.36
7.04 7.04 7.04 Marklkofen, Pfarrplatz 14.31 14.31 14.31
7.05 7.05 7.05 Marklkofen, Reisbacher Str. 14.30 14.30 14.30
7.09 7.09 7.09 Reith 14.26 14.26 14.26
7.11 7.11 7.11 Reisbach, Marktplatz 14.24 14.24 14,24
7.15 7.15 7.15 Hiendlsöd 14.20 14.20 14.20
7.17 7.17 7.17 Straß 14.18 14.18 14.18
7.19 7.19 7.19 Ruhstorf, Raiffeisenbank 14.16 14.16 14.16
7.21 7.21 7.21 Fleischöd 14.14 14.14 14.14
7.23 7.23 7.23 Simbach, Rathaus 14.12 14.12 14.12
7.26 7.26 7.26 Simbach, Festplatz 14.09 14.09 14.09
7.32 7.32 7.32 Haunersdorf, Ortsmitte 14.03 14.03 14.03
7.35 7.35 7.35 Mettenhausen, Gasthof Neumayer 14.00 14.00 14.00
7.39 7.39 7.39 Fichtheim 13.56 13.56 13.56
7.43 7.43 7.43 Möding 13.52 13.52 13.52
7.48 7.48 7.48 Aufhausen, Bahnhofsplatz 13.47 13.47 13.47
7.49 7.49 7.49 Prunn bei Eichendorf 13.46 13.46 13.46
7.50 7.50 7.50 Adldorf, Gutsverwaltung 13.45 13.45 13.45
7.52 7.52 7.52 Eichendorf, Busbahnhof 13.43 13.43 13.43
7.57 7.57 7.57 Heimhart Abzw. 13.38 13.38 13.38
7.58 7.58 7.58 Wisselsdorf 13.37 13.37 13.37
8.00 8.00 8.00 Kammern 13.35 13.35 13.35
8.02 8.02 8.02 Dietlsberg Abzw. 13.33 13.33 13.33
8.10 8.10 8.10 Landau, Maria-Ward-Platz 13.25 13.25 13.25

Sch  Schultage

F   Ferien und schulfreie Tage
Rufbus  Anmeldung nur bis 60 Min. vor planmäßiger Abfahrt, Tel. 09933 324

keine Beförderung von Schülern der Grund- und Mittelschule Landau/Isar

http://www.reicheneder-reisen.de/

	Tabelle1

